СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ  БОБРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от __21 марта___2017 г.  № __26______
                          г. Бобров

Об утверждении муниципальной
адресной  программы комплексного
развития транспортной инфраструктуры
 и жилищно-бытового обслуживания
населения на территории  городского
поселения город Бобров в квартале
ограниченном ул. 22 Января,
ул. им. Зои Космодемьянской,
ул. им. Калинина, ул. Гагарина на
2017-2022 гг.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации № 1440 от 25.12.2016 года «Об утверждении Требований к программе комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом городского поселения город Бобров, Совет народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:
1. Утвердить муниципальную адресную программу комплексного развития транспортной инфраструктуры и жилищно-бытового обслуживания населения на территории  городского поселения город Бобров в квартале  ограниченном ул. 22 Января, ул. им. Зои Космодемьянской, ул. им. Калинина, ул. Гагарина на 2017-2022 гг. (Приложение 1).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в  Бобровской районной газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава городского поселения
город Бобров                                                                                         Н.И.Гайворонская
[bookmark: _GoBack]